(7r)

Pax

Reverendissimo in Christo Patri Domino Marino Frattin Pro Visitatori caeterisque Patribus in capitulo Provinciae Italicae Congregationis Casinensis a primaeva observantia O. S. B. legitime congregatis

Salutem et reverentiam in Domino

Cum iuxta Constitutiones Nostras Monasteria, quae Prioratus titulo donata sunt, Deputatum qui Conventum repraesentet ad Capitula Provincialia aligere et mittere teneantur, nos infrascripti legitime ab Admodo Reverendo Patre Priore Patre D. Romualdo Scarella in Capitulum convocati /praeter D. Camillum Sarra infirmum cujus votum duo ex patribus in ejus cubiculo convenienti modo acceperunt et in Capitulum obtulerunt/ et congregati canonice et ad normam Constitutonum elegimus Reverendum Patrem D. Amatam Mariam Clerici Subpriorem, ut Monasterium Nostrum repraesentet in Capitulo Provinciali proxime celebrando in Nostro Monasterio Sancti Ioannis Baptistae Dailae.

Quapropter eum mittimus ad Vos, dantes ipsi pro hac vice et ad hoc tantummodo necessarias omnes facultates nomine nostro proponendi, agendi et concludendi quidquid ili in Domino videbitur ad utilitatem totius Italicae provinciae et praesertim Monasterii Nostri conferre, ratihabituri ac humiliter adimpleturi quidquid in dicto Capitulo juxta sacros Canones, Sacram Regulam, declarationes et constitutiones Nostras fuerit ordinatum.

In quorum Fidem prestantes litteras magno sigillo Monasterii Nostri munitas, et manu nostra subscriptas ipsi dedimus.

Datum ex Monasterio S. Ioannis Baptistae Dailae die X Octobris MDCCCLXXXIV

Loco + Sigilli

*D. Eusebius Maria Podestà Decanus
D. Hermenegildus Faraldi Decanus*

D. Veremundus Vedder

D. Anacletus Maria Podestà

Concordat cum Originali

In Monasterio Sancti Ioannis Baptistae Dailae die 11 Octobris 1884.

D. Amatus Maria Clerici O. S. B. Subprior Segretarius Conventus

(7v)

Atto Decimoquinto

Nel Nome del Nostro Signore Gesù Cristo. Così sia.

In questo giorno di Giovedì 22 Gennaio 1885 il Molto Reverendo Padre Priore D. Romualdo Scarella radunò a Capitolo i sottoscritti Padri Decani manifestando loro essergli stato comunicato dal Reverendissimo Padre Provisitatore con lettera 14 Gennaio anno corrente che i Padri Trappisti hanno intenzione di comprare dal Governo il Monastero di Praglia. Trattandosi quindi di alienare un Monastero i cui diritti sono annessi a questo Monastero di Daila il prelodato Padre Priore (prima di sentire il parere di tutti i monaci giusta la Dichiarazione al Capitolo III° della Sacra Regola) esortava vivamente i convocati Padri Decani a prendere la cosa in seria considerazione e bilanciare bene le ragioni sia favorevoli sia contrarie all'alienazione del suddetto Monastero. Dopo matura discussione, messa la cosa ai voti, tutti quanti i Padri legittimamente radunati, decisero ad unanimità di voti, che si conservino tutti i diritti che fin qui si sono avuti sopra il prefato Monastero di Praglia, e che quindi non se ne permetta punto l'alienazione.